
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACION PUBLICA N° 13/07

Expte. 20.482/02

Llámase a Licitación Pública para la reparación cubierta edificio Tribunales Provinciales de Rosario.

Apertura: 20 de Diciembre de 2007, 10 Horas, Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario, Balcarce 1651, Rosario.

Monto Imputado: Pesos un millón doscientos setenta y cinco mil ($ 1.275.000).

Valor del Pliego: Pesos quinientos diez ($ 510).

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651, Rosario, Santa Fe,
Conmutador 0341-4721700, interno 1602/1668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C	770	Dic. 5 Dic. 7

__________________________________________

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

LICITACION PUBLICA N° 01/07

Presupuesto Oficial: $ 1.975.835,50.

Nombre de la Obra "Pabellón de Aulas y Administración II Etapa"

Reconquista - Santa Fe.

Objeto: Obras Públicas.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos: Universidad Tecnológica Nacional. Regional
Académica Reconquista Calle Presidente Roca N° 1250, Planta Alta, Reconquista, Prov. Santa Fe.
Tel 03482 - 420048 o 425985.

Consulta y Venta de Pliegos: a partir del 03/12/2007, de lunes a viernes en el horario de 9 a 12 hs y
15 a 22 hs.

Lugar de presentación de las Ofertas: Calle Presidente Roca N° 1250 P.A., Reconquista, Prov. Santa
Fe

Fecha de Apertura: 03 de Enero de 2008.

Hora de Apertura: 17 hs.

Valor del pliego: $ 1.900.

Valor de garantía de la oferta: 1 % del presupuesto oficial.



Ministerio de Planificación Federal Inversión Pública y Servicios Ministerio de Educación, Ciencia y
Tecnología.

$ 150	18284	Dic. 5 Dic. 18

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

LICITACION PUBLICA N° 003/11/2007

Expediente: N° 2462 -R/2007.

Apertura: 19/12/2007. Hora: 9,30.

Objeto: Adquirir Servicio de Racionamiento Cocido.

Para Todo el Período 2008.

Destino: Servicio de Alimentación y Dietética del Hospital Pcial "Sayago"

Imputación Preventiva: $ 686.880.

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital Pcial. "Sayago"- Blas Parera
8260 - (3000) Santa Fe. En horario de 7 a 11,30 hs. Tel. (0342) 457-9237. Int. 139/107.

Valor del Pliego: $ 275. Deberá depositar en Cta. Cte. N° 599-0019008/06 del Nuevo Banco de Santa
Fe SA, correspondiente a la presente Licitación y colocar original de la Boleta en el Sobre cerrado
hasta una (1) hora antes del horario de apertura.

Sellado Fiscal: $16,20.

S/C	737	Dic. 5 Dic. 6

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 004/11/2007

Expediente: N° 2466 -L/2007.

Apertura: 20/12/2007. Hora: 9,30.

Objeto: Adquirir Reactivos con Aparatología Reactivos sin Aparatología para todo el Período 2008.

Destino: Servicio de Laboratorio del Hospital Pcial "Sayago".

Imputación Preventiva: $ 200.000.

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital Pcial. "Sayago Blas Parera
8260. - (3000) Santa Fe. En horario de 7 a 11,30 hs. Tel. (0342) 457-9237. Int. 139/107.

Valor del Pliego: $ 80. Deberá depositar en Cta. Cte. N° 599-0019008/06 del Nuevo Banco de Santa
Fe SA, correspondiente a la presente Licitación y colocar original de la Boleta en el Sobre cerrado
hasta una (1) hora antes del horario de apertura.



Sellado Fiscal: $16,20.

S/C	738	Dic. 5 Dic. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA

Objeto: provisión combustible correspondiente al parque automotor municipal por un período de seis
meses a partir del día 01/01/2008 consistente en: 196.363,50 litros de gas oíl - 66.000 litros de nafta
Super.

Decreto Nº 7088.

Presupuesto Oficial: $ 384.872,46, (pesos trescientos ochenta y cuatro mil ochocientos setenta y dos
con 46/100) correspondiente a 196.363,50 litros de gas oíl. $ 145.200 (pesos ciento cuarenta y cinco
mil doscientos) correspondiente a 66.000 litros de nafta super.

Apertura Ofertas: 18/12/07 9,30 hs., en secretaría de obras públicas.

Costo del Pliego: $ 530 (pesos quinientos treinta).

Consulta y/o venta hasta 24 hs., antes de apertura de sobres en Receptoría Municipal de 7 hs a
11,30 hs., de lunes a viernes Mosconi 1541 Villa Gdor. Gálvez Santa Fe - Tel. 0341 4929882.

$ 150	18446	Dic. 5 Dic. 18


